admirable critical notes: ibid., pp. 141—4. It states the argument for the doctrine of con-
substantiation, but is not directly derived from any of Wycliffe’s known works, and is most
likely to be a Lollard work which came to Knighton through Repingdon or one of his
friends. See also above, p. xliii.

? Matt., 26: 26.
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Conclusiones Tohannis Wyclyf:

Opiniones et conclusiones Magistri Iohannis Wyclyf:' (1) Quod
substancia panis materialis aut uini, manet post consecracionem in
sacramento altaris. Heresis.” 2.2.* .a. Quod accidencia non manent
sine subiecto post consecracionem in eodem’ sacramento. Heresis.
4.3. Quod Cristus non est in sacramento altaris ydemptice uere et
realiter in propria persona corporali. Heresis. .4. Quod episcopus
uel sacerdos si° existat in mortali peccato, non / ordinat conficit
nec baptizat. Heresis. .5. Quod si homo fuerit debite contritus,
omnis confessio exterior est sibi superflua uel inutilis. Heresis. .6.
Quod pertinaciter asserere non est fundatum in euangelio quod
Cristus missam ordinauerit. Heresis. .7. Quod Deus debet obedire
diabolo. Heresis.’ .8. Quod si Papa sit prescitus et malus, ac per
consequens membrum diaboli, non habet potestatem supra fideles
Cristi ab aliquo sibi datam nisi forte a Cesare. Heresis. .. Quod
post Vrbanum Sextum non est aliquis recipiendus in papam set
uivendum est more Grecorum sub propriis legibus. Heresis. J-
Quod nullus prelatus debet aliquem excommunicare nisi prius sciat
ipsum excommunicatum a Deo. Error.* .5j. Quod sic excommuni-
cans ex hoc sit hereticus uel excommunicatus. Error. .i#j. Quod
prelatus excommunicans clericum qui appellauit ad regem et con-
silium regni eo ipso traditor Dei est et regis et regni. Error. 1.
Quod illi qui dimittunt predicare seu audire uerbum Dei seu euan-
gelium predicatum propter excommunicacionem hominum, sunt
excommunicati et in die iudicii traditores Dei habebuntur. Error.
(.v.)* Asserere quod est contra sacram scripturam quod uiri ecclesi-
astici habeant possessiones temporales. Error {.v7.) Asserere quod
liceat alicui eciam diacono uel presbitero predicare uerbum Dei
absque auctoritate sedis apostolice uel episcopi catholici, seu alia de
qua sufficienter constat. Error. (.vii.) Asserere quod nullus est
dominus ciuilis, nullus est episcopus, nullus est prelatus dum est in

* 2. follows .3. in text, corrected with superscript a and b by scribe. The marginal numbering
Jollows the corrected sequence * subiecto cancelled by scribe ¢ Interlined by